

RFB#19-0930 Addendum #1

Question #1: Can I review the successful bid from last year's RFB for Grounds Maintenance Services?

Response: See the Addendum #1 Exhibit on the webpage.

Question #2: Should bidder provide separate line items for annuals, pine straw, and seeding so that these are charged only when they are applied or performed?

Response: No. Complete the bid form as provided with fees reflecting all costs associated with scope of services spread out over the year. The line items in the question above should be described on the invoices for the month during which they occur but should not have a separate charge.

Question #3: Should bidder provide a separate line item for an initial cleanup charge to remove weeds and nuisance species from existing landscaped areas?

Response: Bidders may provide an initial cleanup charge to the bid as an alternate item.